
Fiche Horaire
Ligne : S1147 - BOUSSENS-COLLEGE DE CAZERES

Validité à partir du 16/08/2023

Scol Course : Oui

Nota : 

Itinéraires S1147A01

Km en charge 19,44

Commune Point d'arrêt lmmjv---

BOUSSENS Sansonnet 07:38

_Mairie 07:43

Côte Lalanne 07:46

Pic du Midi 07:48

Boïdures 07:51

MAURAN Salle des Fêtes 08:04

PALAMINY Les Pesqués 08:07

CAZERES Collège Le Plantaurel (A) 08:20

Transporteur

AUTOCARS ORTET

Nota

A - dépose collège sur zébras Chemin de la Reye



Fiche Horaire
Ligne : S1147 - BOUSSENS-COLLEGE DE CAZERES

Validité à partir du 16/08/2023

Scol Course : Oui Oui

Nota : 

Itinéraires S1147R01 S1147R01

Km en charge 17,36 17,36

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

CAZERES Collège Le Plantaurel (A)
12:45 17:10

PALAMINY Les Pesqués 12:52 17:17

MAURAN Salle des Fêtes 12:55 17:20

BOUSSENS ABCGn0427 Côte Lalanne 13:05 17:30

ABCGn0238 Pic du Midi 13:06 17:31

ABCGn1488 Boidures 13:08 17:33

_Mairie 13:13 17:38

Sansonnet 13:15 17:40

Transporteur

AUTOCARS ORTET

Nota

A - prise en charge sur zébras Chemin de la Reye


